П Р О Е К Т

САНКТ - ПЕТЕРБУРГ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД КРОНШТАДТ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРОНШТАДТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« » 2013г. №

«Об утверждении Перечня
территорий зелёных насаждений,
внутриквартального озеленения,
расположенных в границах
муниципального образования
город Кронштадт»

В соответствии с Законом Санкт - Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79
«Об организации местного самоуправления в Санкт - Петербурге», Законом Санкт
- Петербурга от 08.10.2007 г. № 430-85 «О зелёных насаждениях общего
пользования»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить Перечень территорий зеленых насаждений внутриквартального
озеленения, расположенных в границах муниципального образования город
Кронштадт, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании
«Кронштадтский муниципальный вестник» и разместить на официальном
сайте Местной Администрации города Кронштадта.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Санкт-Петербурга для
включения в регистр нормативных правовых актов Санкт-Петербурга.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности
лавы Местной Администрации
города Кронштадта С.А. Бандура

Приложение
к постановлению Местной
Администрации города Кронштадта

от 22.02.2013 г. № 3.

ПЕРЕЧЕНЬ
территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения,

расположенных в границах муниципального образования город Кронштадт

Номер
территории

2012г

2

Описание местоположения территории зеленых насаждений внутриквартального озеленения (адрес)

3

Площадь, га
(ориентиро-

вочная)

4

№
схемы

5

Город Кронштадт
34-103-1

34-103-2

34-103-3

34-103-4

34-103-5

34-103-6

34-103-7

34-103-8

Санкт-Петербург, город Кронштадт, улица Зосимова, участок 2, (внутриквартальный сквер у д.7 по
ул.Зосимова)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, улица Всеволода Вишневского, участок 1, (внутриквартальный сквер
между д. 18 по ул. Всеволода Вишневского и д. 19 по Посадской ул.)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, Гражданская улица, участок 1, (внутриквартальный сквер между д.1 1 и
д. 15 по Гражданской ул.)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, Посадская улица, участок 3, (внутриквартальный сквер у д.22 по
Посадской ул.)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, Кронштадтское шоссе, участок 1, (внутриквартальный сквер между д.6,
корп.1, д.8 и д. 10, корп.1 по Кронштадтскому шоссе)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, Кронштадтское шоссе, участок 2, (внутриквартальный сквер между д.36
и д. 38 по Кронштадтскому шоссе)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, Кронштадтское шоссе, участок 3, (внутриквартальный сквер между д.38
по Кронштадтскому шоссе, д.7 по ул.Станюковича и д.4 по ул.Гидростроителей)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, улица Станюковича, участок 1, (внутриквартальный сквер между д.З,
" С т* Н гч-ъ 1/гт /"*т^*-»ттт/-чт/-/-»т»ТГТТГ» тт ТТ "2^ П/-\О ТТТЧ^Т/Ч-Л»*^ ТТТ/ЛГ*/"»О^

0,2

0,05

0,07

0,07

0,05

0,12

0,24

0,34

103

103

103

103

103

103

103

103

-7-Т-1 \1-]~;

34-103-10

34-103-11

34-103-12

34-103-13

34-103-14

34-103-15

34-103-16

34-103-17

34-103-18

34-103-19

34-103-20

34-103-21

34-103-22

34-103-23

34-103-24

34-103-25

34-103-26

34-103-27

\^С1ПГЧ-АА^-1\^д^р1 , 1 1_»рид ЛХр^ПШ 1 ад 1 , улпца 1Ч^р*1Л ДП1^, ^Ча^ИЛЧ 1, ^КП^ 1р*1ЛВар 1СШЫ1ЫИ ^ЛВСр »1С/КД^ Д. О 1Ш

ул. Юрия Инге и д.37 по пр.Ленина)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, улица Всеволода Вишневского, участок 2, (внутриквартальный сквер
между д.5 по ул.Всеволода Вишневского и д.6-8 по Большевистской ул.)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, Большевистская улица, участок 1 , (внутриквартальный сквер между д. 1 6
по Посадской ул. и д. 10 по Гражданской ул.)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, Владимирская улица, участок 1, (внутриквартальный сквер между д.47
по Владимирской ул. и д. 10 по Посадской ул.)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, Владимирская улица, участок 2, (внутриквартальный сквер между д.47,
д.49 по Владимирской ул., д. 17 по Кронштадтской ул. и д.5 по пр.Ленина)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, Кронштадтское шоссе, участок 4, (внутриквартальный сквер между д.6,
корп.2 и д. 12 по Кронштадтскому шоссе)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, улица Сургина, участок 1, (внутриквартальный сквер между д.1 1 и
д. 15/44 по ул.Сургина)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, проспект Ленина, участок 2, (внутриквартальный сквер между д. 1 и д.З
по пр.Ленина)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, Посадская улица, участок 4, (внутриквартальный сквер между д.40 по
Посадской ул. и д. 15/44 по ул.Сургина)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, улица Станюковича, участок 2, (внутриквартальный сквер у д.6, лит. А
по ул.Станюковича)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, улица Гидростроителей, участок 1, (внутриквартальный сквер у д. 10,
лит. А по ул.Гидростроителей)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, Гражданская улица, участок 2, (внутриквартальный сквер юго-восточнее
д. 1 8, лит. А по Гражданской ул.)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, Посадская улица, участок 5, (внутриквартальный сквер у д. 26, лит. А по
Посадской ул.)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, Посадская улица, участок 6, (внутриквартальный сквер у д.36/1 1, лит. А
по Посадской ул.)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, Посадская улица, участок 7, (внутриквартальный сквер у д.45, лит. А по
Посадской ул.)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, улица Велещинского, участок 1, (внутриквартальный сквер д. 12 по
ул.Фейгина)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, улица Зосимова, участок 5, (внутриквартальный сквер между д.2 по
ул.Зосимова и д.З, лит. А по Посадской ул.)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, улица Восстания, участок 1, (внутриквартальный сквер между д.72, лит.
А по ул.Восстания и д.4/1 1, лит. А по ул.Карла Маркса)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, Владимирская улица, участок 3, (внутриквартальный сквер у д. 1/58, лит.

>_/,и /

0,03

0,05

0,02

0,09

0,05

0,02

0,06

0,06

0,37

0,38

0,08

0,15

0,07

0,02

0,18

0,14

0,31

0,08

1и_5

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

34-103-29

34-103-30

34-103-31

34-103-32

34-103-33

34-103-34

34-103-35

34-103-36

34-103-37

34-103-38

34-103-39

34-103-40

34-103-41

34-103-42

34-103-43

34-103-44

ул.Восстания)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, Советская улица, участок 1, (внутриквартальный сквер у д.45, лит. А по
Советской ул.)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, Флотская улица, участок 1, (внутриквартальный сквер у д. 12, лит. А по
Флотской ул.)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, улица Восстания, участок 3, (внутриквартальный сквер у д.26, лит. А по
ул.Восстания)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, Широкая улица, участок 1, (внутриквартальный сквер у д.2/5, лит. А по
Широкой ул.)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, улица Карла Либкнехта, участок 1 , (внутриквартальный сквер между
д.22 по ул.Гусева и д.29 по ул. Карла Либкнехта)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, улица Карла Либкнехта, участок 2, (внутриквартальный сквер между
д.29, лит. А и д. 17 по ул.Карла Либкнехта)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, улица Карла Либкнехта, участок 3, (внутриквартальный сквер между
д. 10, лит. А по пл. Рошаля и д. 19 по Советской ул.)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, улица Восстания, участок 4, (внутриквартальный сквер южнее д.22 по
ул.Восстания)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, улица Восстания, участок 5, (внутриквартальный сквер между д. 16 по
ул.Восстания и д.1, лит. А по ул.Гусева)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, Пролетарская улица, участок 1, (внутриквартальный сквер между д. 17
лит. А по Пролетарской ул. и д.2 по ул.Аммермана)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, улица Мануильского, участок 1, (внутриквартальный сквер между д.З и
д.7 по ул.Мануильского)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, Пролетарская улица, участок 2, (внутриквартальный сквер южнее д. 10/4
по ул.Восстания)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, Ленинградская улица, участок 3, (внутриквартальный сквер у д.З, лит. А
по Ленинградской ул.)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, улица Мануильского, участок 2, (внутриквартальный сквер у д.41, лит.
А по ул.Мануильского)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, Макаровская улица, участок 1, (внутриквартальный сквер между д. 12,
лит. А и д. 10, корп. 3, лит. А по Петровской ул.)

Санкт-Петербург, город Кронштадт, Макаровская улица, участок 2, (внутриквартальный сквер между д. 10,
корп. 2 и д.8, корп. 3, лит. А по Петровской ул.)

Итого:

'

0,24

0,28

0,07

0,06

0,15

0,12

0,18

0,07

0,08

0,19

0,05

0,04

0,08

0,1

0,08

0,06

5,31

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103